[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ

____________________________________
(замещаемая должность, фамилия, имя, отчество представителя нанимателя (работодателя)

от ________________________________
__________________________________      (замещаемая должность, фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии на  безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне принять участие на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа (или войти в состав коллегиального органа управления) (нужное подчеркнуть)
______________________________________________________________________ ______________________________________________________________________.
(указать наименование организации, ее юридический и фактический адрес, наименование органа управления организацией и его полномочия, основной вид деятельности организации, форму и основания участия в управлении организации (либо вхождения в состав его коллегиального органа управления), даты начала и окончания участия в управлении)

Участие в управлении указанной организацией в качестве единоличного исполнительного органа (либо вхождение в состав коллегиального органа управления указанной организацией) будет осуществляться в свободное от работы время и не повлечет за собой возникновение конфликта интересов.
При осуществлении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14, 14.1 и 14.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Приложение: копия учредительного документа некоммерческой организации _______________________________________________________________________

 «___» _____________ 20__ г.     ______________             __________________________
                                                                   (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Заявление зарегистрировано:
регистрационный номер ___________________;
Дата регистрации  «______» ________________ 20___г.

___________________________________                       _______________________________
(должность, ФИО лица, зарегистрировавшего          (подпись лица, зарегистрировавшего

                     заявление                                                                            заявление)